




















**Załącznik nr 1 do SWZ
część nr 3 zamówienia
Dostawa zabawek**






Lp.	Nazwa	Ilość	Opis zabawek	Poglądowa wizualizacja
1	Książeczka sensoryczna ze zwierzątkami	2	Miękka, biało-czarno-czerwona książeczka dla niemowląt. Dzięki długości aż 80 cm oraz dodatkowym sznureczkom może służyć zarówno jako osłonka do łóżeczka, jak i można się nią bawić na płasko. Prawa strona książeczki zawiera różnorodne rysunki zwierzątek, duże lustro, które zaciekawi każdego malucha oraz szeleszczące strony. Druga strona książeczki uszyta jest z biało-czarnej bawełny oraz czerwonej minky, a to zestawienie kolorów najbardziej pobudza rozwój dziecka. • nie zawiera BPA, PVC oraz ftalanów • wym. 80 x 16 cm	
2	Labirynt pociąg	3	Labirynty manipulacyjne zaprojektowane tak, by rozwijać wiele ważnych umiejętności w trakcie wesołej zabawy. Podczas przesuwania koralików dzieci uczą się rozróżniać kolory i kształty, przeliczać. Zabawa w bardzo prosty, a jednocześnie przemyślany sposób rozwija zdolności manualne i motorykę dzieci, a także doskonali koordynację wzrokowo-ruchową. ☑ wym. 34 x 18 x 16,5 cm	
3	Labirynt twierdza	2	Labirynty manipulacyjne zaprojektowane tak, by rozwijać wiele ważnych umiejętności w trakcie wesołej zabawy. Podczas przesuwania koralików dzieci uczą się rozróżniać kolory i kształty, przeliczać. Zabawa w bardzo prosty, a jednocześnie przemyślany sposób rozwija zdolności manualne i motorykę dzieci, a także doskonali koordynację wzrokowo-ruchową. ☑ wym. 31,5 x 26 x 40 cm	






4	Sensoryczna tablica manipulacyjna	2	<p>Sensoryczna tablica manipulacyjna to sposób na wspieranie rozwoju kreatywności i samodzielności u dziecka, w oparciu o doświadczanie dotykiem, słuchem i wzrokiem. Różne rodzaje ruchomych elementów umożliwiają dzieciom przesuwanie, przekręcanie, naciskanie, wiązanie, otwieranie i zamykanie, dzięki czemu mogą uczyć się różnych sposobów manipulacji przedmiotami w celu osiągnięcia zamierzonego efektu. W rezultacie maluch m in. ćwiczy spostrzegawczość, myślenie przyczynowo – skutkowe i rozwija motorykę małą.</p> <p>Prostokątny panel tablicy ma zaokrąglone rogi. Panel został wykonany z drewna sosnowego.</p> <p>Tablica wyposażona jest w:</p> <ul style="list-style-type: none"> · pozytywkę, · przesuwak z figurką samochodu · przesuwak z koralikami · fidget spinner · kontakt z wtyczkami · dzwonek · zegarek z ruchomymi wskazówkami · kamizelkę · pasek na zatrzask · pasek ze sprzączką · guzik · łańcuch do drzwi · panel na figury geometryczne · figury geometryczne · bucik · zasuwka do drzwi · zatrzask do drzwi 	
5	Pojazdy na budowie - puzzle kilkuelementowe	4	<p>Puzzle progresywne to zaproszenie maluchów do świata coraz trudniejszych układanek! Zestaw składa się z 4 układanek o zróżnicowanej liczbie elementów (4,5,6 i 7), dzięki czemu dzieci stopniowo uczą się radzić sobie z coraz trudniejszymi puzzlami, a wesołe ilustracje zachęcają je do zabawy. · 4 układanki · 22 elem.</p> <p>▣aby dobrze ułożyć puzzle, trzeba znać się na maszynach budowlanych!</p>	



6	Zwierzątka na wsi - puzzle kilkuelementowe	4	Puzzle progresywne to zaproszenie maluchów do świata coraz trudniejszych układanek! Zestaw składa się z 4 układanek o zróżnicowanej liczbie elementów (4,5,6 i 7), dzięki czemu dzieci stopniowo uczą się radzić sobie z coraz trudniejszymi puzzlami, a wesołe ilustracje zachęcają je do zabawy. · 4 układanki · 22 elem. Aby dobrze ułożyć puzzle, trzeba pomóc małym zwierzątkom znaleźć mamy.	
7	Puzzle Układam robaczki	2	Małe stworzonka bawią się na łące. Ułóżcie znane robaczki lub wymyślcie całkiem nowe! Zabawa w układanie puzzli rozwija zdolności manualne i spostrzegawczość. Jest świetnym sposobem na wspólną zabawę z maluchem. W zestawie znajdziemy 5 czteroelementowych układanek. • 20 elem. • wym. po złożeniu 14 x 14 cm	
8	Puzzle 4 pory roku - wiosna	4	Drewniane puzzle na podkładce przedstawiające poszczególne pory roku. · wym. 30 x 22,5 x 1 cm · 24 elem.	
9	Puzzle 4 pory roku - lato	4	Drewniane puzzle na podkładce przedstawiające poszczególne pory roku. · wym. 30 x 22,5 x 1 cm · 24 elem.	
10	Puzzle 4 pory roku - jesień	4	Drewniane puzzle na podkładce przedstawiające poszczególne pory roku. · wym. 30 x 22,5 x 1 cm · 24 elem.	



11	Puzzle 4 pory roku - zima	4	Drewniane puzzle na podkładce przedstawiające poszczególne pory roku. · wym. 30 x 22,5 x 1 cm · 24 elem.	
12	Klocki XXL - szare i niebieskie	2	Zestaw 26 bardzo dużych klocków wykonanych z dobrej jakości tworzywa sztucznego. · 18 szt. o wym. 30 x 15 x 16 cm · 8 szt. o wym. 14,5 x 14,5 x 8,5 cm	
13	Klocki Gigo - Mały inżynier - pojazdy XL	3	Zestawy elementów do budowania różnego rodzaju modeli, które zapewniają nie tylko świetną zabawę, ale także rozwijają logiczne myślenie, kreatywność, małą motorykę i koordynację wzrokowo-ruchową. Mając do dyspozycji zaledwie jeden zestaw konstrukcyjny, dziecko może codziennie tworzyć nową zabawkę. Łatwe w składaniu i obsłudze. Elementy wykonane z tworzywa sztucznego. · wym. elem. od 4 x 4 x 2 cm do 12 x 22 x 2 cm Zestaw pozwalający zbudować aż 45 różnych modeli. W wygodnym pudełku z rączką, który pełni także rolę pojemnika do przechowywania. · 79 elem. · wym. 37 x 23 x 16 cm	
14	Bobas Ewy	5	Lalka-bobas z miękkim tułowiem i plastikową głową, rękami i nogami. Wydaje 6 dźwięków. Wys. 30 cm	




15	Bobas Asi	5	Lalka-bobas z miękkim tułowiem i plastikową głową, rękami i nogami. Wydaje 6 dźwięków. ☒ wys. 40 cm · 1 bateria CR2032	
16	Bobas Olgi	5	Lalka-bobas z miękkim tułowiem i plastikową głową, rękami i nogami. Wydaje 6 dźwięków. ☒ wys. 26 cm · bateria CR2032	
17	Bobas Igi	5	Lalka-bobas z miękkim tułowiem i plastikową głową, rękami i nogami. Wydaje 6 dźwięków. ☒ w zestawie z lalką jest butelka. · wys. 36 cm	
18	Wózek spacerowy z koszem na akcesoria	2	Wózek wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. · wym. 48 x 33 x 52,5 cm	
19	Spacerówka Tosi - mała	1	Wózek spacerowy dla lalek z rozkładanym daszkiem, podnóżkiem, trzypunktowymi pasami i koszem pod siedziskiem. Spacerówkę można składać, co ułatwia jej przechowywanie. Stelaż jest wykonany z metalu i plastiku. ☒ wym. 51,5 x 33 x 56 cm	





20	Wózek dla lalek - spacerówka duża	2	Wózek spacerowy dla lalek, z dolnym koszem, pasami bezpieczeństwa oraz składanym daszkiem. Przednie kółko jest skrętne. Piankowe kółka. Wózek można składać, by zminimalizować jego rozmiar podczas przechowywania. Stelaż wykonany z metalu i plastiku, siedzisko i daszek z poliestru. Wym. 42 x 75,5 x 73 cm	
21	Drewniany domek	3	Dwupoziomowy, drewniany domek dla lalek, z barwnymi elementami, wyposażony w liczne akcesoria, takie jak stoliki, krzeselka, komplet wypoczynkowy, szafki, wyposażenie łazienki, wyposażenie kuchni, itp. · wym. 40 x 26 x 38 cm	
22	Zestaw naczyń z suszarką	5	Duży zestaw kuchennych akcesoriów wykonanych z tworzywa sztucznego. · 59 elem. · wym. elem. od 5 x 5 x 5 cm do 26 x 15 x 8 cm	
23	Zestaw do kawy	5	Zestaw dla 4 osób. • 4 kubki • 4 łyżeczki • 4 talerzyki • dzbanek do kawy • kubek na śmietankę • cukierniczka • wys. elem. do 18 cm	
24	Zestaw obiadowy	5	Zestaw dla 4 osób. • 4 widelce • 4 noże • 4 łyżki • 4 kubeczki • 4 talerze • rondel z przykrywką • dł. elem. do 15 cm	





25	Wózek na zakupy - różowy	3	Pojazd z koszykiem może być wykorzystany podczas robienia prawdziwych zakupów, ale to także wspaniały pomysł na zabawę. Zabawka może służyć jako wózek dla pluszaków i lalek, dzieci mogą z powodzeniem przewozić nim potrzebne do zabawy na dworze lub w innym pomieszczeniu przedmioty. Samochód z koszem pobudza dziecięcą wyobraźnię, zachęca do tworzenia scenek sytuacyjnych i odtwarzania ról. • wym. 68 x 26 x 57 cm	
26	Mini zestaw kolejowy z dźwigiem	3	Tory z pociągami i dźwigiem wykonane z tworzywa sztucznego i drewna. Zestaw pozwala zbudować własne miasteczko, wystarczy rozpakować wszystko, a elementy wraz z opakowaniem wykorzystać do zabawy (pudełko jest jednocześnie częścią wykorzystywaną do budowy miasteczka). • wym. 50 x 80 x 14 cm	
27	Parking 3-poziomowy	3	W skład zestawu wchodzi droga o łącznej długości 4,6 m i 3-poziomowy parking 3 autka oraz 48 naklejek. System montażu click-click ułatwia budowanie. Specjalnie skonstruowane przęsła dają nieskończenie wiele możliwości rozbudowy i łączenia wszystkich elementów w trzech wymiarach. • wym. 80 x 57 cm	
28	Zestaw aut 1	3	W skład zestawu wchodzi: 2 wywrotki, 4 zabawne autka i 12 małych pojazdów. • różne kolory, sprzedawane losowo	
29	Laweta niebiesko-biała	3	Olbrzymia naczepa przewozi 2 eleganckie samochody sportowe. Opuszczana rampa pozwala umieścić samochody wewnątrz. • 2 małe auta • wym. 72 x 18 x 25 cm	





30	Ciężarówka z autami retro	2	<p>Wejść do świata magicznych ciężarówek świejących w ciemności!</p> <p>Ciężarówki z naczepami to doskonałe zabawki dla najmłodszych wielbicieli motoryzacji i wyścigów samochodowych. Posiadają odczepianą, skrętną naczepę z ładunkiem. Naczepę można przyczepić do kabiny na dwa sposoby. Dodatkowo naczepa wyposażona jest w chowane nóżki podporowe, przez co może stać się samodzielnie stojącą przyczepą. Auto z przodu ma zamontowane fluorescencyjne światła, które po naświetleniu świecą w ciemnościach. Pojazd wykonany jest z materiałów bezpiecznych dla dzieci. Zabawka została wykonana z trwałego tworzywa, odpornego na działanie warunków atmosferycznych, co umożliwi jej użytkowanie zarówno w domu, jak i na plaży czy w piaskownicy. · długość: 78 cm</p> <p>☒ 2 małe auta w zestawie · wym. aut 23 x 14 x 11 cm</p>	
31	Ciężarówka z autami F1	3	<p>Wejść do świata magicznych ciężarówek świejących w ciemności!</p> <p>Ciężarówki z naczepami to doskonałe zabawki dla najmłodszych wielbicieli motoryzacji i wyścigów samochodowych. Posiadają odczepianą, skrętną naczepę z ładunkiem. Naczepę można przyczepić do kabiny na dwa sposoby. Dodatkowo naczepa wyposażona jest w chowane nóżki podporowe, przez co może stać się samodzielnie stojącą przyczepą. Auto z przodu ma zamontowane fluorescencyjne światła, które po naświetleniu świecą w ciemnościach. Pojazd wykonany jest z materiałów bezpiecznych dla dzieci. Zabawka została wykonana z trwałego tworzywa, odpornego na działanie warunków atmosferycznych, co umożliwi jej użytkowanie zarówno w domu, jak i na plaży czy w piaskownicy. · długość: 78 cm</p> <p>☒ 2 małe auta w zestawie · wym. aut 27 x 13 x 7 cm</p>	






32	Stolik aktywności z LEGO	1	<p>Mobilny stolik z burtami i półką, wykonany z płyty laminowanej w tonacji klonu. Wyposażony w 4 zestawy klocków Lego®, zamknięte w 4 pojemnikach. W skład zestawu wchodzi następujące produkty:</p> <ul style="list-style-type: none"> · 100852 Stolik kwadratowy wysoki - 1 szt. · 372005 Pojemnik duży transparentny - 2 szt. · 372006 Pojemnik głęboki transparentny - 2 szt. · LEGO45019 Klocki LEGO® DUPLO® Zestaw Kreatywny · LEGO45029 Klocki LEGO® DUPLO® Zwierzęta · LEGO45030 Klocki LEGO® DUPLO® Ludziki · LEGO45026 Klocki LEGO® DUPLO® Rury <p>wym. 81 x 81 x 57 cm.</p>	
33	Wdech i wydech - gra	1	<p>Mięśnie ust są ściśle powiązane z umiejętnością mowy i artykulacji. Wdech i wydech jest narzędziem do wzmacniania mięśni szczękowych dziecka. Zadaniem dziecka jest przesuwanie po planszy plastikowej kości za pomocą wydmuchiwanego powietrza. Poziom gry może być dostosowany poprzez aranżowanie różnych tras lub przez dodawanie większej liczby kości. Dziecko ma kontrolować siłę wydmuchiwanego powietrza, tak aby kości poruszały się po trasie. To ćwiczenie wzmacnia umiejętności motoryczne i rozwija mowę. Z drugiej strony głębokie oddechy pomiędzy wydechami pozwalają rozładować emocje i uspokoić. Zabawa wymaga precyzji i kontroli dmuchania. Osiągnięcie celu wymaga częstych korekt, co daje szansę ćwiczenia wytrwałości i radzenia sobie z frustracją. Jednocześnie wykorzystanie tej pomocy edukacyjnej w kontakcie z drugą osobą stwarza okazję do wesołej zabawy i podzielenia radości. Może być wykorzystywana w swobodnej zabawie. Rysunki na planszach zachęcają do opowiadania historii i rozwijania słownictwa dziecka. Wykonane z grubego kartonu. • 5 dwustronnych fragmentów planszy • wym. 1 elem. 23 x 23 cm • 5 kostek o wym. 1 x 2 cm</p>	






34	Tablica magnetyczna - ułoż wzór	5	<p>Wspaniałe obrazy powstają jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki! Gdy magnetyczny rysik przesuwa się po powierzchni tablicy, kulki pojawiają się na powierzchni i tworzą pożądane kształty. Wewnątrz zamkniętej tablicy znajdują się metalowe kuleczki, a na wierzchu tablicy otwory. W trakcie przesuwania namagnesowaną końcówką pisaka po otworach kuleczki osadzają się tworząc rysunek. Aby "zmazać" rysunek należy przeciągnąć płaską powierzchnią pisaka lub palcem po rysunku, a wystające z otworów kuleczki schowają się do środka tablicy. Tablica i rysik wykonane z tworzywa sztucznego.</p> <p>☐ tablica o wym. 21,8 x 17,6 x 1,2 cm • pisak z magnetyczną końcówką o śr. 1 cm i dł. 10 cm • 10 dwustronnych kart ze wzorami o wym. 10 x 8 cm</p>	
35	Mata klasy	2	<p>Piankowe puzzle tworzące po złożeniu popularną grę w Klasy. • 11 elem. o dł. boku 32,5 cm • 4 piankowe kółka</p>	
36	Poducha sensoryczna - Kotek	1	<p>Miękkie, wygodne poduchy-zwierzątka w wesołych kolorach ożywią każde wnętrze i zachęcą dzieci do zabawy. Wypełnione granulatem, dzięki czemu dopasowują się kształtem do osoby siedzącej. Pokryte trwałą, zmywalną tkaniną PCV bez ftalanów, którą łatwo utrzymać w czystości. Stanowią podkład do ćwiczeń oraz miejsce zabaw dla dzieci. Mają wiele elementów sensorycznych. • wys. 60 cm • śr. 80 cm • waga 4 kg</p> <p>☐ elementy sensoryczne: łapki na rzepy, piszczący nos, szeleszczące uszy z dzwoneczkami w środku, na głowie i ogonie miłe w dotyku futerko, dolne łapki ze sznurówkami, wypełnione grochem</p>	





37	Bujak Ptak - beżowy	1	<p>Sympatyczne bujaki o stabilnej i bezpiecznej konstrukcji będą zarówno świetnym miejscem do odpoczynku, jak i ozdobą każdej sali. Pokrycie wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości.</p> <p>Wym. 68 x 30 x 58 cm</p>	
38	Bujak króliczek	1	<p>Sympatyczne bujaki o stabilnej i bezpiecznej konstrukcji będą zarówno świetnym miejscem do odpoczynku, jak i ozdobą każdej sali. Pokrycie wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości.</p> <p>Wym. 73 x 26 x 54 cm</p>	
39	Bujak Ptak - niebieski	1	<p>Sympatyczne bujaki o stabilnej i bezpiecznej konstrukcji będą zarówno świetnym miejscem do odpoczynku, jak i ozdobą każdej sali. Pokrycie wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości.</p> <p>Wym. 68 x 30 x 58 cm</p>	
40	Remifootball - zestaw	1	<p>Dynamiczna gra zespołowa dla 6-14 uczestników. Gracze są podzieleni na dwie drużyny, a ich zadaniem jest strzelenie jak największej ilości goli przeciwnikom. Gol jest wtedy, gdy piłka wpadnie do bramki, czyli dziury na boisku. Całość znajduje się w worku ułatwiającym przenoszenie zestawu. Podczas zabawy uczestnicy ćwiczą zwinność, spostrzegawczość oraz umiejętność pracy zespołowej.</p> <p>Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> · mobilne boisko 140 x 230 cm · piłkę PVC śr. 23 cm · pompkę · worek 34 x 42 cm · instrukcja 	


41	Pisotna myszka - plansza sensoryczna	1	<p>Zadaniem planszy sensorycznej jest usprawnienie dłoni i uwrażliwianie ich na różne rodzaje podłoża.</p> <p>Mała myszka zwiedza świat. Szuka jedzenia, idzie na łąkę, spotyka kotka. Przez otwór z klapką należy włożyć piłeczkę, która ma imitować myszkę, a następnie ćwicząc palce przesuwamy ją w taki sposób, aby wybrać jak najdłuższą drogę do otworu po przeciwnej stronie planszy. Wykorzystując symbole umieszczone na kwadratach można uciekać przed kotkiem, chrupać ser lub krążyć wokół kwiatka.</p> <p>· wym. 58 x 44 cm</p>	
42	Ślimak sensoryczny	1	<p>Wspaniałe i bezpieczne miejsce zabawy dla małego odkrywcy, wyposażone w miękkie materace z dodatkowymi fakturowymi nasyciami. Daszek ślimaka ozdobiony jest wiszącymi listkami, które przy poruszaniu wydają łagodny dźwięk dzwoneczków. W ślimaku może bawić się jednocześnie nawet kilkoro małych dzieci. Ślimak wyposażony jest w wiele elementów ruchomych, dotykowych i piszczących, pobudzi malucha do kreatywnej zabawy, pozwoli mu na poznawanie nowych kształtów, faktur, materiałów i dźwięków. <i>Stymuluje zmysł wzroku, dotyku i słuchu. · wym. 187 x 50 x 75 cm</i></p>	
43	Drewniany warsztat z narzędziami	2	<p>Drewniany warsztat z narzędziami to komplet wysokiej jakości, utrzymany w stonowanych kolorach i skandynawskiej stylistyce. Zestaw składa się z 43 elementów oraz drewnianego warsztatu przeznaczonego do samodzielnego montażu. W komplecie znajduje się: młotek, klucz, śrubokręt oraz piła i kątownik wyposażony w miarę. Dodatkowo zestaw zawiera 13 śrub, 3 kołki, 9 nakrętek oraz 4 listewki z otworami w 3 różnych długościach. Otwory do wkręcania śrubek znajdują się także w blacie warsztatu. · wym. warsztatu 40 x 26 x 49 cm · wym. elem. od 2,5 x 2,5 x 2 cm do 23 x 7 x 1,5 cm</p>	
44	Pacynka terapeutyczna Lena	1	<p>Pacynka terapeutyczna z ruchomą głową to wspaniała pomoc dla logopedów, reedukatorów, nauczycieli. Ma otwór z tyłu głowy i workowate ręce, w które mieszczą się zarówno dłonie dziecka, jak i osoby dorosłej. Posiada też ruchomy język, w który można włożyć palce. • wym. 70 x 12 x 15 cm</p>	

45	Sztaluga z tablicami trójstronna	2	Sztaluga z aż 3 tablicami pozwala na pracę wielu dzieciom jednocześnie. Wykonana z drewna sosnowego. · wym. 60 x 69 x 127,4 cm · dł. rolki z ryzą max 45 cm	
46	Alfabet polski - pisany i cyfry	2	Polisensoryczna metoda usprawniania funkcji wzrokowych, rozwoju psychoruchowego dziecka, sprawności grafomotorycznych i manualnych poprzez stymulowanie większej liczby zmysłów (wzrok i dotyk). Grawerowane litery pisane, wielkie i małe oraz cyfry umieszczone na płycie HDF służą do prezentowania i utrwalania wzorów polskich liter i cyfr pisanych. Ćwiczą także umiejętność prawidłowego ich pisania poprzez wodzenie palcem lub przesuwanie kulki po śladzie litery lub cyfry zgodnie z prawidłowym kierunkiem pisania, rozpoznawania kształtu litery lub cyfry poprzez sam dotyk, z zakrytymi oczami oraz odgadywania, jaka to litera lub cyfra poprzez zagadki rysunkowe. • 88 elem. alfabetu i cyfr polisensorycznych (39 małych liter z dwuznakami, 39 wielkich liter z dwuznakami, 10 cyfr) o wym. 11 x 13 cm • drewniana skrzynka z podpisanyimi przegródkami	
47	Nakładanka - miś	2	Klasyczna piramidka w kształcie misia zapewnia świetną zabawę w nakładanie kótek różnej wielkości, w kolejności od największego do najmniejszego. Doskonale rozwija sprawność manualną rąk oraz koncentrację. Wykonana z drewna, w stonowanych, pastelowych kolorach. • wys. 13,5 cm • śr. 8 cm	
48	Nakładanka żabka-rechotka	2	Pan Żaba pomoże dzieciom poznać kolory, liczyć i rozpoznawać dźwięki! Ustawiaj obręcze na kiwającej się podstawie, słuchając różnych dźwięków. Zabawka wykonana z drewna i tworzywa sztucznego. · śr. 12 cm · wys. 18,6 cm	

49	Mój pierwszy traktor	2	Magnetyczne klocki konstrukcyjne, z których można zbudować traktor i przyczepę. Zestaw zawiera 22 elementy.	
50	Sześćcian z labiryntem	1	Drewniany, kolorowy sześćcian daje dziecku do wyboru aż 5 różnych zabaw. Ścianaka nr 1 to pętla motoryczna. Przekładanka składa się z dwóch torów, umieszczonych na drewnianej, kolorowej podstawie. Na pętlach znajduje się 21 drewnianych koralików o różnych kształtach i kolorach. Ścianaka nr 2 przedstawia kolorowe literki. Ścianaka nr 3 to liczydło. Ścianaka nr 4 - labirynt. Ścianaka nr 5 to koła zębate. Dzięki kostce dziecko uczy się literek, rozpoznaje kształty i kolory, pobudza zmysły i motorykę. • wym. 36 x 28,5 x 55 cm	
51	Przebijanka - ptaszki	3	Drewniana przebijanka z młotkiem. Zadanie polega na wbijaniu młotkiem ptaszków. Nie jest to jednak łatwe, ponieważ gdy tylko wbije się jednego ptaszka, zaraz pojawia się następny. • wym. 19 x 12 x 12 cm • młotek o dł. 17 cm	
52	Kanapa z podłokietnikami - zielona	1	Kanapy z pianki pokryte wytrzymałą tkaniną PVC, łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. • wym. 98 x 39 x 45 cm	
53	Kanapa z podłokietnikami - szara	1	Kanapy z pianki pokryte wytrzymałą tkaniną PVC, łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. • wym. 98 x 39 x 45 cm	

54	Fotelik z podłokietnikami - zielony	2	Foteliki z pianki pokryte wytrzymałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. • wym. 49 x 39 x 45 cm · wys. siedziska 22 cm	
55	Fotelik z podłokietnikami - szary	2	Foteliki z pianki pokryte wytrzymałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. • wym. 49 x 39 x 45 cm · wys. siedziska 22 cm	
56	Kanapka śpiący miś	2	Kanapka utrzymana w wesołych kolorach, z oparciem w kształcie śpiącego misia. Wykonana z pianki, pokryta wytrzymałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. Czapka misia mocowana za pomocą rzepów. • wym. 102 x 56 x 62 cm • wys. siedziska 22 cm	
57	Kanapka biedronka	1	Wygodna i stabilna, kolorowa kanapa z pianki, pokryta wytrzymałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. • wym. 90 x 56 x 65,5 cm • wys. siedziska 23,5 cm	
58	Stojak mobilny na poduszki podwójny	5	Stojak wykonany z lakierowanej sklejki o grubości 18 mm, mobilny, na 20 szt. poduszek do siedzenia (101258). · wym. 84 x 46 x 42,5 cm	

59	Stojak mobilny na poduszki pojedynczy	5	Stojak wykonany z lakierowanej sklejki o grubości 18 mm, mobilny, na 10 szt. poduszek do siedzenia (101255). · wym. 44 x 46 x 42,5 cm	
60	Poduszki okrągłe 20 szt.	3	Poduszki wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości, wypełnione gąbką. Wymiarem dopasowane do stojaka na poduszki (100174 lub 100937). · śr. 35 cm · wys. 3 cm	
61	Poduszki okrągłe 10 szt.	1	Poduszki wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości, wypełnione gąbką. Wymiarem dopasowane do stojaka na poduszki (100174 lub 100937). · śr. 35 cm · wys. 3 cm	
62	Tabliczka informacyjna ścienna 105x148	7	Tabliczki informacyjne do zawieszenia na ścianie. Wykonane z anodowanego profilu aluminiowego. Umieszczana w środku informacja zabezpieczona jest folią antyrefleksyjną. Tabliczki mocuje się do ściany za pomocą pasków dwustronnej taśmy klejącej (dołączone do każdej tabliczki). W komplecie przyssawka umożliwiająca podniesienie folii zabezpieczającej w celu szybkiej i łatwej wymiany informacji. · przeznaczone do użytku wewnątrz budynku · dostępne w 3 rozmiarach: 10,5 x 14,8 cm, 14,8 x 21,0 cm i 14,8 x 30 cm · gr. tabliczek ok. 1,5 cm.	

63	Tabliczka informacyjna ścienna 148x210	5	<p>Tabliczki informacyjne do zawieszenia na ścianie. Wykonane z anodowanego profilu aluminiowego. Umieszczana w środku informacja zabezpieczona jest folią antyrefleksyjną. Tabliczki mocuje się do ściany za pomocą pasków dwustronnej taśmy klejącej (dołączone do każdej tabliczki). W komplecie przyssawka umożliwiająca podniesienie folii zabezpieczającej w celu szybkiej i łatwej wymiany informacji. · przeznaczone do użytku wewnątrz budynku · dostępne w 3 rozmiarach: 10,5 x 14,8 cm, 14,8 x 21,0 cm i 14,8 x 30 cm · gr. tabliczek ok. 1,5 cm.</p>	
----	--	---	--	---